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Vastine valtuustoaloitteeseen / Askolan kunnan koulumatkan korvauksen 
alentaminen (7) seitsemästä kilometristä (4) neljään kilometriin toisen 
asteen koulutuksessa 
 
Askolan kunnanhallituksen valtuutetut, valtuutettu Eloranta Anna-Mari ym. 
muut. ovat tehneet valtuustoaloitteen, Askolan kunnan koulumatkan 
korvauksen alentaminen (7) seitsemästä kilometristä (4) neljään kilometriin 
toisen asteen koulutuksessa 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään mm., että Koulumatkojen korvaukset 
Toisen asteen maksuttoman koulumatkan raja on seitsemän kilometriä. 
Matkat korvataan joukkoliikenteen mukaan. Jos opiskelijalla ei ole 
mahdollisuutta käyttää joukkoliikennettä, matkakustannukset korvataan 
laskennallisesti oman matkustustavan perusteella.  
Aloitteen muutosehdotus laskea 7 km->4 km lukukauden 2025–2026 
alkaessa siten, että vähintään syyskuun 15.9 ja huhtikuun 15.4 aikana 
korvaus julkisen liikenteen käytön mukaisesti. 4 km perusteena Lukion 
houkuttelevuus mm. Monninkyläläisille. Tämä huomioitakoon syksyn 2024 
budjetoinnissa vuodelle 2025. 
 
Valtuustoaloite on esityslistan liitteenä. 
 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta antaa seuraavassa esitetyn 
vastineen valtuustoaloitteeseen. 

 
Vastauksena valtuustoaloitteeseen esitetään seuraavaa:  
 
Toisen asteen opiskelijoiden koulumatkat 

 
Koulumatkojen maksuttomuudesta säädetään koulumatkatukilaissa 
(koulumatkatukilaki 48/1997), (Laki koulumatkatukilain muuttamisesta 
1223/2020). Laki määrittelee Kelan asettamat koulumatkojen korvaukset 
toisen asteen opiskelijoille.  
 
Kunta tai koulutuksen järjestäjä ei ole velvollinen järjestämään toisen 
asteen koulutuksessa oleville opiskelijoille koulukuljetusta. Tämä koskee 
myös oppivelvollisuuslain 16 §:n nojalla maksuttomaan koulutukseen 
oikeutettua opiskelijaa.  
Askolan kunta ei voi vaikuttaa Kelalle asetettuihin kilometri määriin 
alentamalla niitä (7) seitsemästä kilometristä (4) neljään kilometriin. 
 
Toisen asteen opiskelijalla on mahdollisuus hakea tukea koulumatkoihin 
Kelalta.  

 
Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Janne Mäkinen 

 
Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää antaa edellä esitetyn 

vastineen valtuutettu valtuutettu Eloranta Anna-Mari ym. muut tekemään 



valtuustoaloitteeseen Askolan kunnan koulumatkan korvauksen 
alentaminen (7) seitsemästä kilometristä (4) neljään kilometriin. toisen 
asteen koulutuksessa. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano kunnanhallitus 


